
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/380/23 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 ust. 1 i 3 art. 258 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.086.177,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 2.166.177,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 45.457.359,71 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 26.852.311,71 zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.605.048,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 50.494.904,21 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.597.882,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie 24.897.021,82 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.037.544,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2023 r w kwocie 4.098.716,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków – 148.311,50 zł. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 19.926,08 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 605.090,92 zł. 

5. Nadwyżką z lat ubiegłych – 165.500,00 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.230.156,50 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.192.612,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 2327



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Gomunice 

 

 

Marek Tazbir 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/380/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 810 200,00 -32 200,00 214 500,00 1 992 500,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 934 000,00 -32 200,00 214 500,00 1 116 300,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  700 500,00 0,00 214 500,00 915 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 233 500,00 -32 200,00 0,00 201 300,00 

855 
  

Rodzina 1 954 630,00 0,00 1 128,00 1 955 758,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 533,00 0,00 1 128,00 1 661,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
533,00 0,00 1 128,00 1 661,00 

bieżące razem: 26 668 883,71 -32 200,00 215 628,00 26 852 311,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 3 166 498,00 0,00 1 902 749,00 5 069 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 2 911 963,00 0,00 1 902 749,00 4 814 712,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 902 749,00 1 902 749,00 

majątkowe razem: 16 702 299,00 0,00 1 902 749,00 18 605 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2327



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

 Ogółem: 43 371 182,71 -32 200,00 2 118 377,00 45 457 359,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/380/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 3 320 512,00    1 579 461,00    1 578 961,00    334 034,00    1 244 927,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    1 741 051,00    1 741 051,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 242 300,00    242 300,00    242 300,00    71 784,00    170 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 502 812,00    1 761 761,00    1 761 261,00    405 818,00    1 355 443,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    1 741 051,00    1 741 051,00    0,00    0,00    0,00    

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 207 261,00    1 207 261,00    1 206 761,00    334 034,00    872 727,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 242 300,00    242 300,00    242 300,00    71 784,00    170 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 389 561,00    1 389 561,00    1 389 061,00    405 818,00    983 243,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 271 300,00    271 300,00    271 300,00    271 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 331 300,00    331 300,00    331 300,00    331 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 44 014,00    44 014,00    44 014,00    44 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 314,00    10 314,00    10 314,00    10 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 54 328,00    54 328,00    54 328,00    54 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 570,00    5 570,00    5 570,00    5 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 470,00    1 470,00    1 470,00    1 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 040,00    7 040,00    7 040,00    7 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 722 116,00    722 116,00    722 116,00    0,00    722 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 516,00    170 516,00    170 516,00    0,00    170 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 892 632,00    892 632,00    892 632,00    0,00    892 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 140 100,00    140 100,00    140 100,00    0,00    140 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 100,00    80 100,00    80 100,00    0,00    80 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 344 458,00    839 656,00    539 656,00    0,00    539 656,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 504 802,00    5 504 802,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 982 749,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 902 749,00    1 902 749,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 327 207,00    919 656,00    619 656,00    0,00    619 656,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 407 551,00    7 407 551,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 700 993,00    248 000,00    248 000,00    0,00    248 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 452 993,00    1 452 993,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 780 993,00    328 000,00    328 000,00    0,00    328 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 452 993,00    1 452 993,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2327



  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 180 000,00    180 000,00    180 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 4 250 215,00    220 300,00    220 300,00    0,00    220 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 029 915,00    4 029 915,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 902 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 902 749,00    1 902 749,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 152 964,00    220 300,00    220 300,00    0,00    220 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 932 664,00    5 932 664,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 117 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 117 952,00    1 117 952,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 902 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 902 749,00    1 902 749,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 020 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 020 701,00    3 020 701,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 386 482,00    2 386 482,00    847 868,00    548 581,00    299 287,00    0,00    1 538 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128,00    1 128,00    1 128,00    0,00    1 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 387 610,00    2 387 610,00    848 996,00    548 581,00    300 415,00    0,00    1 538 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128,00    1 128,00    1 128,00    0,00    1 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 661,00    1 661,00    1 661,00    0,00    1 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128,00    1 128,00    1 128,00    0,00    1 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 661,00    1 661,00    1 661,00    0,00    1 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 328 727,21    25 334 454,39    21 658 542,88    12 569 609,90    9 088 932,98    629 500,00    2 514 960,83    81 450,68    0,00    450 000,00    22 994 272,82    22 994 272,82    7 273 089,82    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 226 177,00    323 428,00    323 428,00    71 784,00    251 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 902 749,00    1 902 749,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 494 904,21    25 597 882,39    21 921 970,88    12 641 393,90    9 280 576,98    629 500,00    2 514 960,83    81 450,68    0,00    450 000,00    24 897 021,82    24 897 021,82    7 273 089,82    0,00    0,00    

                      
 

 

                          
w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 718 450,00    1 718 450,00    180 086,00    152 841,00    27 245,00    0,00    1 538 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128,00    1 128,00    1 128,00    0,00    1 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 719 578,00    1 719 578,00    181 214,00    152 841,00    28 373,00    0,00    1 538 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128,00    1 128,00    1 128,00    0,00    1 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 661,00    1 661,00    1 661,00    0,00    1 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128,00    1 128,00    1 128,00    0,00    1 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 661,00    1 661,00    1 661,00    0,00    1 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed zmianą 1 937 795,94    1 937 795,94    328 881,94    223 508,90    105 373,04    0,00    1 608 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2327



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128,00    1 128,00    1 128,00    0,00    1 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 938 923,94    1 938 923,94    330 009,94    223 508,90    106 501,04    0,00    1 608 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/380/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 092 100,00 0,00 2 092 100,00 
 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 9 790 713,00 0,00 9 790 713,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 711 908,00 1 902 749,00 6 614 657,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 3 258 915,00 1 902 749,00 5 161 664,00 
 

§ 6050 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Gomunice - ul. W. Łuckiego w m. 

Chrzanowicach, ul.Wojska Polskiego i ul. Dobryszyckiej w m. 

Gomunice oraz drogi w m. Paciorkowizna  
1 902 749,00 1 902 749,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 13 203 559,82 1 902 749,00 15 106 308,82 
 

OGÓŁEM 22 994 272,82 1 902 749,00 24 897 021,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/380/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

6 150 156,50 80 000,00 6 230 156,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 19 926,08 0,00 19 926,08 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
906 148 311,50 0,00 148 311,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 605 090,92 0,00 605 090,92 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 021 328,00 0,00 5 021 328,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 355 500,00 80 000,00 435 500,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2327


		2024-03-18T12:25:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




